Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO RESULTADO LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 014

• DECRETO LEGISLATIVO Nº 02

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1148A8CB1560122B0934E29B5EA463A8

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Tomada de Preço

RETIFICAÇÃO RESULTADO LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS

ONDE SE LÊ: Nº 015/2017, LEIA-SE: Nº 014/2017

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, por meio da Comissão

Permanente de Licitação, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público para

conhecimento de todos:

ONDE SE LÊ:

 O resultado da Licitação na Modalidade Tomada de Preços de Nº 015/2017;

LEIA-SE:

O resultado da Licitação na Modalidade Tomada de Preços de Nº 014/2017;

Ficam ratificados as demais descrições que dispõe: “que tem por objeto a Aquisição

de materiais de limpeza, cantina, expediente e papelaria para manutenção e

serviços administrativos da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global

por lote, conforme descrição a seguir: Para o Lote I, a empresa Marieta Alves

Fernandes Leão, CNPJ: 04.079.672/0001-95, logrou-se vencedora com o valor

global de R$ 30.391,56 (Trinta e Um Mil, Trezentos e Noventa e Um Reais e

Cinquenta e Seis Centavos); Para o Lote II, a empresa Marieta Alves Fernandes

Leão, CNPJ: 04.079.672/0001-95, logrou-se vencedora com o valor global de R$

23.501,80 (Vinte e Um Mil, Quinhentos e Um Reais e Oitenta Centavos); Para o Lote

III, a empresa a empresa Marieta Alves Fernandes Leão, CNPJ: 04.079.672/0001-

95, logrou-se vencedora com o valor global de R$  17.887,00 (Dezessete Mil e

Oitocentos e Oitenta e Sete Reais); Para o Lote IV, a empresa Ivany Barbosa

Rodrigues - Me, CNPJ: 03.924.576/0001-33, logrou-se vencedora com o valor global

de R$ 19.930,21 (Dezenove Mil, Novecentos e Trinta Reais e Vinte e Um

Centavos);”

Riacho de Santana, Bahia, 06 de setembro de 2017.

Pedro de Souza Alves

Presente da CLP

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7520651C284048A167A24C2369DB6500

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Decreto

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1148A8CB1560122B0934E29B5EA463A8

		2017-09-06T16:39:24-0300